

## Nr 54

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av d e l s Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag angående fortsatt giltighet av lagen den 3 juni 1955 (nr 272) om inskränkning i rätten att förvärva jordbruksfastighet (jordförvärvslagen), d e l s o c k i ämnet väckta motioner.*

(Tredje lagutskottets utlåtande nr 1)

## Till Konungen

Genom en den 28 december 1962 dagtecknad proposition, nr 10 år 1963, har Eders Kungl. Maj:t under åberopande av propositionen bilagda i statsrådet och lagrådet förda protokoll föreslagit riksdagen att antaga ett vid propositionen fogat förslag till lag angående fortsatt giltighet av lagen den 3 juni 1955 (nr 272) om inskränkning i rätten att förvärva jordbruksfastighet (jordförvärvslagen).

I samband med propositionen har riksdagen till behandling förehäft dels två i anledning av propositionen väckta motioner, dels ytterligare två väckta motioner.

I ärendet har tredje lagutskottet avgivit utlåtande, nr 1, vilket godkänts av riksdagen.

Under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen bifallit förevarande proposition.

Stockholm den 22 februari 1963

Med undersåtlig vördnad

## Nr 55

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till förordning om ändring i folkbokföringsförordningen den 28 juni 1946 (nr 469).*

(Tredje lagutskottets utlåtande nr 2)

## Till Konungen

Genom en den 30 november 1962 dagtecknad proposition, nr 18 år 1963, har Eders Kungl. Maj:t under åberopande av propositionen bilagt i statsrådet fört protokoll föreslagit riksdagen att antaga ett vid propositionen fogat förslag till förordning om ändring i folkbokföringsförordningen den 28 juni 1946 (nr 469).

I ärendet har tredje lagutskottet avgivit utlåtande nr 2, vilket godkänts av riksdagen.

Under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition bifallits av riksdagen.

Stockholm den 22 februari 1963

Med undersåtlig vördnad

---

## Nr 56

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående utgifter å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1962/63, i vad propositionen avser justitiedepartementets verksamhetsområde.*

(Statsutskottets utlåtande nr 16)

### Till Konungen

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av statsutskottets utlåtande nr 16 i anledning av Kungl. Maj:ts proposition (nr 2, bilaga 1) angående utgifter å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1962/63, i vad propositionen avser justitiedepartementets verksamhetsområde får riksdagen anmäla, att riksdagen fattat beslut i överensstämmelse med vad utskottet i utlåtandet föreslagit.

Stockholm den 20 februari 1963

Med undersåtlig vördnad

---

## Nr 57

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående utgifter å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1962/63, i vad propositionen avser utrikesdepartementets verksamhetsområde.*

(Statsutskottets utlåtande nr 17)

### Till Konungen

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av statsutskottets utlåtande nr 17 i anledning av Kungl. Maj:ts proposition (nr 2, bilaga 2) angående utgifter å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1962/63, i vad propositionen avser utrikesdepartementets verksamhetsområde får riksdagen anmäla, att riksdagen fattat beslut i överensstämmelse med vad utskottet i utlåtandet föreslagit.

Stockholm den 20 februari 1963

Med undersåtlig vördnad

---